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Suure-Jaani Nurme tänava ohtlik lõik  

Pöördusite Transpordiameti poole seoses Viljandimaal Põhja-Sakala vallas Suure-Jaanis asuva 

Nurme tänava liiklusohutusega. Kirjeldatud lõik on Teie hinnangul kitsas ja ohtlik nagunii ning 

nüüd, mil tee ääres on suured lumevallid on lõik veel ohtlikum. Soovite, et tänav saaks laiemalt 

lahti lükatud ning leida tuleks jalakäijatele aastaringne turvaline liikumisvõimalus. 

Transpordiameti mõistes on tegemist riigitee 24123 Vastemõisa – Võlli – Suure-Jaani tee lõiguga 

km 18,3-18,6. Oleme nõus, et kirjeldatud lõik on ka tavapärastes oludes kitsas. Seetõttu on seal ka 

liikumiskiirus piiratud ning hoiatatud ka LM 173a-ga. 

Laupäeval 4.jaanuaril sadas Viljandimaal maha suurem kogus lund. Hooldajad tegelesid esimese 

hooga toimepidevuse tagamisega, et teed oleksid läbitavad. Järgnevate päevade jooksul toimusid 

igasugused järelkoristused ja vajalikes kohtades teede laiemaks lükkamised. Antud lõigul said 

lumevallid said laiemaks lükatud esmaspäeval 6.jaanuaril Räägitud sai ka hooldajaga, et tee seal 

edaspidi võimalikult laialt lahti lükatakse, samas kahjustamata kodanike aedasid ja hekke. 

2020 a aprillis arutati Transpordiameti liiklusohtlike kohtade (LOK) töögrupis KOV poolt 

tõstatatud Nurme tn jalakäijate ohutuse tõstmise võimalusi. Kuna Nurme tn on Pärnu tn ristmiku 

ja Noortekeskuse vahelises lõigus väga kitsas, siis eraldi kõnniteed sõidutee kõrvale ehitada on 

väga keeruline. Jalakäijate ohutuse tõstmise üheks võimaluseks oleks lõigule künniste ehitamine, 

et vähendada autode kiirust. Otsustati, et  lisaks tuleb Pärnu tn äärde ehitada kõnnitee pikendus 

Nurme tn-st kuni Ruusi teeni ja Nurme tn ristmikul üle Pärnu tn luua ohutu teeületuse koht. Objekt 

lisati üleriigilisse kvalitatiivsete LOK objektide pingerivisse.  

Tänase seisuga on objekt Transpordiameti teehoiukavas ehitusaastaga peale 2030 aastat. 

Kinnitatud on LOK objektid kuni 2026 aastani. 
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